ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

04 июня 2025 года	                                                                                                                                   № 39
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня2025 г.                            г. Ардатов                                               №164
Об индексации пенсий за выслугу лет

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 2024 г. №419-ФЗ «О федеральном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Законом Республики Мордовия от 8 июня 1999 г. № 30-З «О муниципальной службе в Республике Мордовия», Законом Республики Мордовия от 15 июня 2010 г. № 47-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Мордовия»,  решением Совета депутатов городского поселения Ардатов от 14 мая 2025 г.  №108  «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ардатов от 27.02.2015 г. №102 «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района», администрация городского поселения Ардатов постановляет:
1. С 01 июня 2025 года проиндексировать пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Ардатов на прогнозируемый уровень инфляции 4,5 %.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2025 года.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                               М.С. Карпов

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Ардатов
от 04.06.2025 г. №164

Перечень лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Ардатов
	№
	ФИО лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Ардатов
	Размер пенсии за выслугу лет

	1.
	Саляева Любовь Александровна
	4 610 рублей 58 копеек

	2.
	Никитина Людмила Борисовна
	4 610 рублей 58 копеек

	3.
	Улусова Валентина Ивановна
	4 610 рублей 58 копеек

	4.
	Долгов Александр Николаевич
	4 610 рублей 58 копеек

	5.
	Исайкин Анатолий Михайлович
	4 610 рублей 58 копеек

	6.
	Рязанова Татьяна Яковлевна
	4 610 рублей 58 копеек

	7.
	Васюшкина Лидия Владимировна
	4 610 рублей 58 копеек

	8.
	Калинин Владимир Александрович
	4 610 рублей 58 копеек

	9.
	Дементьева Светлана Викторовна
	4 610 рублей 58 копеек

	10.
	Максимова Мария Федоровна
	4 610 рублей 58 копеек

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 39 от 04.06.2025 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.